Протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по
? адресу л у

г. Тамбов, ул. С С  С Г , д. ' ^

г. Тамбов А .  и/а и*% - 20&г.

Общая площадь многоквартирного дома (за исключением общего имущества
многоквартирного дома): Зб 'З,
Инициатор проведения общего собрания: ______  ^  '________ >
собственник кв. (помещения) №
Форма проведения общего собрания: С'̂ СМС ________
Время проведения: “ 20 /У г. в СС
Место проведения собрания: '?■ . ' $ & I I и и < Г ‘ ^
Количество собственников помещений в многоквартирном 'доме, присутствующих на
общем собрании (физических, юридических лиц): _  м2).
Процент голосов собственников помещений, присутствующих на собрании от общего
количества голосов - &С:г %
Председатель собрания: (?■&.
Секретарь собрания: ^  //2/ &  5?■

Повестка дня:

1. Избрание председателя, секретаря общего собрания.
2. Расторжение договора управления многоквартирным домом с управляющей
организацией ООО “УК ТИС”.
3. Избрание ООО “Объединенная Управляющая Компания” управляющей организацией,
утверждение условий договора управления многоквартирным домом и заключение
договора управления многоквартирным домом.
4. Утверждение перечня работ по содержанию и ремонту общего имущества
многоквартирного дома.
5. Утверждение стоимости работ (обязательных и дополнительных) за 1 кв.м, площади
принадлежащего помещения, по содержанию и ремонту общего имущества
многоквартирного дома.
6. Определение места хранения и ознакомления с принятыми на общих собраниях
решений, а также с информацией и (или) материалами, которые будут предоставлены на
данном собрании и на всех других собраниях в будущем.
7. Выбор Совета дома, председателя Совета дома и наделение его полномочиями.
Определение срока действия полномочий Совета многоквартирного дома.

1. По первому вопросу выступил (ли): Собственник (ки)
ё / ь . _____________________ _______________________________________________

_________________________________ предложил(и) избрать председателем общего
собрания собственника кв. № ______^  ■________, секретарем собрания
собственника кв. № ^  Ц  в/и?/Е<?№&. /3 ^
1. По первому вопросу постановили:
Изб]з<пъ председателем общего собрания собственника кв. № _

С: $>. _____ , секретарем собрания собственника кв. № ^
Л /ещ  е^л /аг ̂  & / .

1. Голосовали:
«ЗА» - собственника^ ^ ^ ^  м2 - голосов)
«ПРОТИВ» - & собственника ( ^ м2 - /О % голосов) *

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О собственника ( & м2 - & % голосов)

'ир (7 /$>_________ предложил(и) расторгнуть договор управления с
2. По второму вопросу выступил (ли): Собственник (ки)
______Щ
о о о  “У к Т и е
2. По второму вопросу постановили:
Расторгнуть договор управления с ООО “УК ТИС” с - ^  201
2. Голосовали:
«ЗА» - У  собственника 3  м2 - &*,&/* голосов)
«ПРОТИВ» - С собственника ( 10 м2 - О % голосов)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - & собственника ( м2 - &  % голосов)

3. По третьему вопросу выступил: Собственник _____& __________________
предложил выбрать, для управления многоквартирным д о м о м № /У  по
ул. &/С. г. Тамбова общество с ограниченной
ответственностью ̂ «Объединенная Управляющая Компания». Ознакомил с условиями
договора управления ООО «Объединенная Управляющая Компания». Предложил
заключить договор управления с ООО «Объединенная Управляющая Компания» с
« У » 201-^года.
3. По третьему вопросу постановили: Выбрать для управления многоквартирным домом
№ У ^  по улице Р. г. Тамбова общество с
ограниченной ответственностью «Объединенная Управляющая Компания». Утвердить
условия договора управления в редакции, предложенной собственниками помещений
многоквартирного дома. Договор управления с ООО «Объединенная Управляющая
Компания» заключить с « -у » 201^года.
3. Голосовали:
«ЗА» - У собственника &  А 3  м2 - 6у_у?_% голосов)
«ПРОТИВ» - С собственника ( ^ м2 - &  % голосов)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О собственника ( г~ м2 - /V % голосов)

4. По четвертому вопросу выступил: Собственник кв. № ^ ^  и
представитель ООО «Объединенная Управляющая ' Компания»
ТС с и ш а е Л г- & </. предложили утвердить перечень обязательных работ по
содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома.
4. По четвертому вопросу постановили: Утвердить перечень обязательных работ по
содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома.
4. Голосовали:
«ЗА» - ^  собственника м2 - голосов)
«ПРОТИВ» - С собственника ( б м2 - с % голосов)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - С собственника ( м2 - е % голосов)

утвердить5. По пятому вопросу выступил: ,Л ^АУ ^$ ^  ^  Предложил
стоимость обязательных работ за 1 кв.м/ Площади принадлежащего помещения, по
содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома в размере
О  руб. У З  коп.

5. По пятому вопросу постановили: Утвердить стоимость обязательных работ за 1 кв.м,
площади принадлежащего помещения, по содержанию и текущему ремонту общего
имущества многоквартирного дома в размере (У руб. ^У> коп.
5. Голосовали:
«ЗА» - г  собственника 3  м2 - % голосов)
«ПРОТИВ» - &  собственника ( 0  м2 - с % голосов)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ( собственника ( & м2 - С! % голосов)

6. По шестому вопросу выступил: Собственник (ки)

предложил (ли) выбрать местом хранения и ознакомления всех собственников дома, в
том числе и тех собственников помещений дома, которые не принимали участие в общем
собрании собственников, с ранее принятыми на собрании решениями, а так же с
информацией и (или) материалами, которые будут предоставлены на данном собрании,
квартиру № Лу  , а также офис ООО “Объединенная Управляющая Компания ”.
6. По шестому вопросу постановили: Определить местом хранения и ознакомления всех
собственников дома, в том числе собственников, которые не принимали участие в общем
собрании с ранее принятыми на общем собрании решениями, а также с информацией и
(или) материалами, которые будут предоставлены на данном собрании, квартиру №

Л  , а также офис ООО «Объединенная Управляющая Компания».
6. Голосовали:
«ЗА» - X собственника $ 2 м2 - голосов)
«ПРОТИВ» - С собственника ( &  м2 - с % голосов)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ^__собственника ( €> м2 - с % голосов)

7. _ По седьмому вопросу выступил: Собственник (ки)

предло^к^л (ли) выбрать совет многоквартирного дома № ____ по ул.
________________________________  г. Тамбов из числа собственников помещений
данного дома, следующих представителей:

Количество членов Совета многоквартирного дома составляет ____________________ .
Предложили избрать из числа членов Совета дома председателем Совета дома
собственника кв. №____ _ _________________________________________________ и
наделить его полномочиями, определенными ст. 161.1 ЖК РФ, а также полномочиями на
подписание договора управления с управляющей организацией на условиях, принятых и
утвержденных настоящим протоколом общего собрания собственников. Для целей
исполнения решений, принятых и утвержденных настоящим протоколом выдать
председателю Совета дома ____________________________________________ _
доверенность на заключение договора управления с ООО «Объединенная Управляющая
Компания» на условиях, определенных настоящим протоколом общего собрания.
Предложил (ли) установить срок действия полномочий Совета многоквартирного дома и
председателя совета многоквартирного дома н а________ года.

7. По седьмому вопросу постановили: Выбрать следующих представителей Совета дома
№ _______  по ул ._____ ___________________ г. Тамбова:

2.

7,
Избрать председателем Совета дома собственника кв. ______ и наделить его
полномочиями, определенными ст. 161.1 ЖК РФ, а также полномочиями на подписание
договора управления с управляющей организацией на условиях принятых и
утвержденных настоящим протоколом общего собрания собственников. Для целей
исполнения решений, принятых и утвержденных настоящим протоколом выдать
председателю Совета дома _________________________________________________
доверенность на заключение договора управления с ООО «Объединенная Управляющая
Компания» на условиях, определенных настоящим протоколом общего собрания.
Установить срок действия полномочий Совета многоквартирного дома и председателя
совета многоквартирного дома н а _________ года.
7. Голосовали:
«ЗА» - ____собственника (______ м2 - _____ % голосов)
«ПРОТИВ» - ___собственника (________ м2 - _____ % голосов)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ___собственника (____ м2 - ____  % голосов)

Председатель собрания * ■ '________ / ^ ^ ^
ПОДПИСЬ / Ф »И гО . I

Секретарь собрания ЦС
. . подпись] Ф.И.О /